КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29  февраля  2016  года    №  48-р
р.п.Варгаши

Об  отнесении  земельных участков к землям

определенной категории

На основании распоряжения Правительства Курганской области от 16 февраля 2016 года № 29-р «О переводе земельных участков из одной категории в другую»,  и в соответствии с п.4 ст.14  Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Отнести   к категории земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,  следующие земельные участки:
- земельный участок, с кадастровым номером 45:03:010202:438, площадью 12155 кв.м., с видом разрешенного использования: для коммунального обслуживания (площадка временного хранения твердых коммунальных отходов), с местоположением: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Верхнесуерское, участок находится примерно в 0,5 км на восток от села д.Белово;

- земельный участок, с кадастровым номером 45:03:010202:437, площадью 10000 кв.м., с видом разрешенного использования: для коммунального обслуживания (площадка временного хранения твердых коммунальных отходов),  с местоположением: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Верхнесуерское, участок находится примерно в 0,5 км на северо-восток от села Верхнесуерское.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
	Глава  Варгашинского района
	В.Ф.Яковлев